5º Termo Aditivo ao Contrato n° 14/2012. PARTES:
Fundo Único de Previdência Social do Estado do Rio de Janeiro -
RIOPREVIDÊNCIA e a empresa CGMP- CENTRO DE GESTÃO DE
MEIOS DE PAGAMENTO S.A. (SEM PARAR). OBJETO: Alteração
quantitativa do objeto - supressão. VALOR: R$ 4.930,32 (quatro mil
novecentos e trinta reais e trinta e dois centavos). DATA DA ASSI-
NATURA: 27/04/2015. FUNDAMENTO: Lei Federal n° 8.666/1993.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° E-01/321969/2011.

Id: 1827662

Secretaria de Estado de Fazenda

SUBSECRETARIA DE RECEITA
SUBSECRETARIA-ADJUNTA DE FISCALIZAÇÃO

[...]

Prorrogar o prazo de vigência do Contrato nº 015/2013, por
mais 12 (doze) meses, contados a partir de 03/04/2015, relativo à ma-
nutenção preditiva, preventiva e corretiva, com fornecimento de peças,
dos elevadores da SEFAZ.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir de 03/04/2015.
VALOR: R$ 402.036,00 (quatrocentos e dois mil e trinta e seis
reais).